Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

 165150, г.Вельск, Архангельской области, ул. Советская, 52/15 тел./Факс (81836)6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             от 11 февраля 2013 г.
         № 180
О внесении изменений в Положение о порядке

предоставления из районного бюджета субсидий поставщикам

товаров по возмещению части расходов по доставке товаров в труднодоступные населенные пункты муниципального образования
«Вельский муниципальный район»
В целях реализации Закона Архангельской области от 24.09.2010г. № 203-15-ОЗ «О предоставлении из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных районов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения поселений
 услугами торговли»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Положение о порядке предоставления из районного бюджета субсидий поставщикам товаров по возмещению части расходов по доставке товаров в труднодоступные населенные пункты муниципального образования
«Вельский муниципальный район», утвержденное постановлением МО «Вельский муниципальный район» от 31.12.2010  № 1929 следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 4 слова «в размере 1=75 за один километр маршрута» заменить словами «утвержденный решением Собрания депутатов МО « Вельский муниципальный район»;
2) в абзаце 3 пункта 7 слова «с санитарным паспортом на него, выданного в установленном порядке» исключить;
4) в пункте 6 слова « от 29.12.2010 г. № 350» исключить;

3) абзац 7 пункта 8 исключить;

4) в пункте 9 слова «в пункте 6» заменить на слова «в пункте 8», и далее

 по тексту.
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»

А.В. Смелов